
Uchwała Nr XXX/186/2010 
Rady Gminy w Czernikowie            

z dnia 26 kwietnia 2010 roku 
 
 

w sprawie poszerzenia składu osobowego Komisji Samorządu i Bezpieczeństwa 
Publicznego oraz Komisji Rolnictwa, Handlu i Usług. 

 
 
 
Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 44 ust2 Statutu Gminy 
Czernikowo stanowiącego załącznik do Uchwały Rady Gminy Nr IX/50/99 z dnia 30 czerwca 
1999r. (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2000r. Nr 46, poz. 407), 

 
 
 

Rada Gminy uchwala 
co następuje: 

 
 

§ 1  

Poszerza się skład Komisji Samorządu i Bezpieczeństwa Publicznego oraz Komisji Rolnictwa, 
Handlu i Usług o radną Grażynę Sulińską 

 
§ 2  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


